



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**J & M RESTAURANT APS**  
**KONG SVENDS PLADS 5 A ST., 6800 VARDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**  
**6. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. juni 2016

---

Gongyao Yan

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	J & M Restaurant ApS Kong Svends Plads 5 A st. 6800 Varde
	Telefon: 75 29 29 98
	CVR-nr.: 32 77 28 46
	Stiftet: 10. februar 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gongyao Yan
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Andelskassen Otto Frellos Plads 4 6800 Varde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restauration samt handel og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 83.647 som er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.060.889 og en egenkapital på kr. 495.832.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>729.464</b>	<b>637</b>
Personaleomkostninger.....	1	-547.833	-446
Af- og nedskrivninger.....		-57.534	-88
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>124.097</b>	<b>103</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-10.510	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>113.587</b>	<b>103</b>
Skat af årets resultat.....	2	-29.940	-36
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>83.647</b>	<b>67</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		83.647	67
<b>I ALT</b> .....		<b>83.647</b>	<b>67</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.104	39
Indretning af lejede lokaler.....		0	11
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>5.104</b>	<b>50</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		225.000	94
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>225.000</b>	<b>94</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>230.104</b>	<b>144</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		45.000	45
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>45.000</b>	<b>45</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		46.998	98
Udskudt skatteaktiv.....		15.796	9
Andre tilgodehavender.....		65.652	24
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>128.446</b>	<b>131</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>657.339</b>	<b>333</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>830.785</b>	<b>509</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.060.889</b>	<b>653</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		370.832	287
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>495.832</b>	<b>412</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.828	36
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		404.055	7
Sambeskatningsbidrag.....		37.036	50
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		50.000	50
Anden gæld.....		44.138	98
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>565.057</b>	<b>241</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>565.057</b>	<b>241</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.060.889</b>	<b>653</b>
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	536.325	427	
Pensioner.....	2.970	5	
Omkostninger til social sikring.....	8.538	9	
Andre personaleomkostninger.....	0	5	
	<b>547.833</b>	<b>446</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	37.036	50	
Regulering af udskudt skat.....	-7.096	-14	
	<b>29.940</b>	<b>36</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	353.596	114.272	
Kostpris 31. december 2015.....	<b>353.596</b>	<b>114.272</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	315.090	102.843	
Årets afskrivninger .....	33.402	11.429	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	<b>348.492</b>	<b>114.272</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<b>5.104</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	287.185	412.185
Forslag til årets resultatdisponering.....		83.647	83.647
Egenkapital 31. december 2015.....	<b>125.000</b>	<b>370.832</b>	<b>495.832</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder fremt til 30/6 2016. Lejen i perioden 1. januar 2016 til 30. juni 2016 udgør kr. 225.000.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Big World Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Andelskassers Bank A/S er der deponeret et skadeløsbrev-virksomhedspant på t. kr. 400 i nedenstående aktiver

Driftsmidler .....	5.104	38.506
Varelager .....	45.000	45.000